CIENTO VEINTISÉIS PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (126,85); 

3°) CAEIRO, Eduardo Santiago (DNI Nro. 24.016.542, Registro Nro. 1), con un total de 

CIENTO DIECINUEVE PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (119,75); 

4°) ALTAMIRA, Rodrigo (DNI Nro. 24.992.309, Registro Nro. 36), con un total de CIENTO 

DIECISIETE PUNTOS (117); 

DI. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del 

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en función de lo dispuesto por el 

Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista complementaria correspondiente al concurso 

para la selección de la terna de candidatos al cargo de Defensor Público Oficial ante los